(CANTUS)

- sumptis et ab Ecclesia compositis agatur 3799.
- *aequabilitas* inter c. lingua vernacula compositos et c. gregorianos conservetur 3302; fideles c. sive gregorianos sive lingua vernacula compositos cantent 3304.
  - *gregorianus*: celebrationes eucharisticas comitetur 3304; Liturgia Horarum c. gregoriano celebranda 4756; aliquot c. gregorianos lingua latina canendos fideles noscant 3297; familiaritas cum c. gregoriano perutilis est alumnis seminarii 3741; momentum c. gregoriani pro celebrationibus liturgicis 4755; c. gregorius accipitur c. liturgiae romanae proprius 3298; per eius usum unitas fidei ostenditur 3298; c. gregorius vinculum manebit, quod tot populos unam gentem efficit 3305; indoles c. gregoriani exponatur in seminario 3802; c. gregorius servetur, nullus textus perdat 4755; quomodo c. gregoriani conservantur et exsequuntur 3303; c. gregorius servetur in coenobiis, domibus religiosis, seminariis 3302; studium et usus c. gregoriani fundamentum magni momenti est cultus musicae sacrae 3302; e thesauro c. gregoriani melodiae authenticae exquisitae sunt 3359; c. gregoriani simpliciores publici iuris facti sunt 3352.
  - *linguae vernaculae*: conficiantur, digni Dei laude, ritu liturgico vel religioso, fide et arte 3300; multiplicem varietatem populi Dei demonstrant 3298.
  - *in celebrationibus liturgicis*:
    - *in celebratione Eucharistiae*: c. congregationis coniunctus cum celebratione Eucharistiae 3934, in seminariis 3745; c. fidelium ad evangelium audiendum praeparat 3935; quaedam Missalia melodias pro c. celebrantis continent 3395; c. ad

introitum in Graduali simplici 3365, 3371; c. lectionum 4070; finis lectionum 4074; responsio ad lectiones per c. 4104; c. inter lectiones occurrentes in celebratione Eucharistiae 4067, 4075-4079, in Graduali simplici 3366, 3370, 3372, in Lectionariis semper adiungantur lectionibus 4170, a psalmista cantandi 4112; momentum c. psalmi responsorii 4077; c. psalmi responsorii duobus modis 4076; c. acclamationis ante evangelium 4079; initii et finis evangelii 4073; c. populi in oratione universali 4087; c. ad offertorium in Graduali simplici 3365, 3371; c. Precibus eucharisticis superponendi non sunt 3967; c. ornatus «Amen» in fine Precis eucharisticae S 1586; c. ad Communionem in Graduali simplici 3365, 3371, 3373; cf. etiam Ordo (canticus Missae).

- *in celebratione Liturgiae Horarum*: c. in laudem Dei 4652; in seminario 3751; cf. etiam Ordo (canticus Officii).

- *in aliis celebrationibus*: c. a rectore ecclesiae parandi in dedicatione ecclesiae 3561, altaris 3596; in processionibus eucharisticis S 3101; in celebrationibus Verbi Dei elementa rosarii Mariae Virginis c. denotari possunt 3273.

- cf. etiam Melodia, Musica.

CAPITULUM:

- *cathedrale*: celebrationes liturgicas persolvit aliaque munera commissa adimplet 4312.

- *collegiale*: celebrationes liturgicas persolvit 4312.

CAPPELLAE:

- in partibus aeroplanorum interconfessionales esse possunt 3383; cf. etiam Oratorium, sacellum.

CAPPELLIANUS:

- *in genere*: est minister ordinarius Viatici S 2954; habet officium et

ius deferendi Viaticum 4453 §1; quibusnam facultatibus gaudet 4332.

- *Apostolatus Maris*: habet curam spiritalem maritimorum et omnes actus curae animarum exercere potest excepta re matrimoniali 3625 §1, §4; curam pastoralem cum parochio territorii agat in fraterna consuetudine 3625 §5; cura de libris conficiendis 3626.
- *instituti non clericalis religiosorum aut societatum vitae apostolicae*: celebrat exsequias sodalium 4658.
- *sedem mutantium*: facultates 4247-4255.
- *valetudinarii*: cura c. de infirmis S 2960; c. Unctionem infirmorum ordinarie celebrat S 2941; infirmos et circumstantes praeparet S 2942.

#### CARCER:

- facultates cappellani in c. 4332.

#### CARDINALES:

- facultate gaudent ubique terrarum confessiones excipiendi 4509 §1; in ecclesiis sepeliri possunt 4707.

#### CATECHESIS, CATECHESSES:

- *momentum*: institutio quaecumque non est per se c. ecclesialis 3634; c. est educatio in fide 3864, transmissio documentorum fidei 3635; translatio nuntii evangelici in sermonem hodiernum in c. 3450; c. e vivo fonte Verbi Dei haurit 3868; Lectionarium Missalis Romani instrumentum ad c. fovendam haberi potest 4117; c. de psalmis inuitur 4075; c. e professione fidei oritur et ad professionem fidei perducit 3634; c. ad doctrinam christianam adhibeatur 4358; in c. dimensio spiritalis momentum habet 3671; c. homines adiuvabit, ut e viva traditione sibi propria depromant rationes, quae christianam vitam, celebrationem sacrorum et cogitandi modum manifestant 3877; principia generalia de c. praebentur in seminario

3799; alumni seminarii instruuntur in arte catechetica 4287.

- *munus*: c. est munus vitalis momenti pro tota Ecclesia 3638, sacrum Ecclesiae officium et ius perpetuum 3863; vigilantia Episcoporum de c. 4783; cura Episcopi dioecesani de c. 4302; cura parochi de c. 4318 §1; religiosi quoad c. Ordinario loci subsunt 3668; cooperatio laicorum in c. propter vocationem baptismalem 3673; c. in paroecia 4369; c. familiis ante partum filiorum praebenda 4040.
- *liturgica*: fiat in veritate et cum fructibus S 1937<sup>a</sup>; sacerdotes c. liturgicae fidelium se dedant 3991; c. liturgica alumni seminarii tradenda 3730, 3736; c. de natura et dignitate altaris necnon de ritibus dedicationis 3597.
- quoad Sacramenta: c. consistit in initiatione universae christianae vitae cum plena participatione Sacramentorum Ecclesiae 3872; cum tota actione sacramentali et liturgica conectitur 3635; necessitudo c. cum Sacramentis 3867; Sacramenta sine fundamento c. efficacitate sua destituuntur 3443; c. eorum, qui Sacramenta petunt 4385 §2.
- de initiatione christiana: initiatio christiana est fundamentum c. pueris tradendae 3827; c. tradatur pluribus adolescentibus et adultis sub forma alicuius catechumenatus 3441; alumni seminarii legant c. baptismales Patrum 3829.
- de Sacramento Eucharistiae: obligatoria est in Ecclesia universali 3470; ei minus momentum tribuitur 4777; c. de textibus Precis eucharisticae pro Missis cum pueris 3343.
- de Sacramento Paenitentiae: obligatoria est in Ecclesia universali 3470; ex praxi catechetica comprobantur

(CATECHESIS, CATECHESSES *liturgica*)

utilitas et vis primae puerorum confessionis 3524.

— de Sacramento Ordinis: c. de Ordinationibus in seminario 3762; ei minus momentum tribuitur 4777.

— de Sacramento Matrimonii: c. de significatione Matrimonii 4595; necessaria pro celebratione Matrimonii 4231, ante et post celebrationem 4234.

«CATECHESI TRADENDAE»:

— Adhortatio Apostolica 3860-3883.

CATECHISTAE:

— ministerium c. in Ecclesia 3455; c. ad salutiferam Ecclesiae missionem conferunt 3957; c. evangelium nuntiantes et Sacramenta celebrantes actum Ecclesiae exsequuntur 3448; c. ad liturgicas celebrationes peragendas assumantur 4370 §1; eorum institutio 4370 §2; deputentur ad exorcismos minores celebrandos S 2683, S 2705; ad benedictiones peragendas S 2705; quando c. baptizare possunt 4403 §2.

CATECHUMENATUS:

— c. in Ecclesia primaeva et hodierna 3867; historia c. liturgici explanetur alumnis seminarii 3828; centri genuini c. habentur in certis communitatibus 3672; c. iuxta statuta Conferentiae Episcoporum ordinatur 4372 §3; ab Episcopo pro sua dioecesi instituitur S 2705; c. per gradus pro adulto 4393; probatio adulti per c. 4407 §1; c. pluribus adolescentibus et adultis tradatur 3441; tempus catechumenale quorundam puerorum in catechesi ordinaria peragitur 3865; adscriptio parvuli alicui c., tempore scholarum frequentando 4041; inscriptio parvuli in futurum c. adhuc non est ingressus in eum 4042; admissio ad c. celebratione liturgica 4372 §1; celebrationes c. exponantur alumnis seminarii 3827; c. pro parvulis a quibusdam postulat 4013, extra

periculum mortis 4028.

— c. est exemplo cuiusvis catecheos 3634; praeparatio ad Matrimonium similis c. 4231.

CATECHUMENI:

— cum Ecclesia speciali ratione conecuntur 4272 §1; cura Ecclesiae de c. 4272 §2; quidnam fit pro eis 4372 §2; c. patrum designare possunt 4416 §1, S 1786; evangelium et symbolum c. traduntur 3634; benedictiones c. impertiri possunt 4649, a catechistis deputatis S 2705.

CATHEDRA S. PETRI:

— celebratio festi in Basilica minore 3428a.

CELEBRATIO LITURGICA, CELEBRATIONES LITURGICAE:

— *momentum*: Christus est centrum et plenitudo totius c. l. 4061; praesentia Christi in c.l. ut fundamentum vitae liturgicae 3731; c.l. ex s. Scriptura suam significationem accipiunt 3774; in signis c.l. repraesentantur mirabilia a Deo patrata 4063; c.l. praeclararum rerum historiae salutis postulat harum cognitionem accuratam 3879; gaudium Regni Dei exoritur a c.l. mysterii paschalis 3390; c.l. non sunt actiones privatae, sed celebrationes Ecclesiae 3738, 4379 §1; c.l. indolem Ecclesiae participat 3732 §1; est vivum documentum Ecclesiae 3989; prisci christiani in suis c.l. Ecclesiam ubique terrarum diffusam esse demonstraverunt 3449.